

Camino de Santiago



- Trails ad den berømte Camino de Santiago
- To gange fire ugeture der tilsammen dækker El Camino Frances
- Turene kan bookes enkeltvis eller flere sammen
- Seks dage i sadlen hver af ugerne
- Spanske heste med lidt araberblod
- Rideerfaring: 3-5
- Helpension
- Indkvartering på landhoteller af rimelig standard

Vi har tilrettelagt en trail dækkende Caminoen fra Roncesvalles i Pyrenæerne til Santiago de Compostella. Trailen løber over 4 uger i april/maj og igen i september/oktober - de kan bookes samlet eller du kan booke hver enkelt af de fire etaper (eller to eller tre). Rabat ved booking af flere trails samme år, se Turfakta.

Camino de Santiago - programmer

Vi har sammensat et program, der over 4 uger i maj og igen i september/oktober tilbagelægger Camino Frances fra Roncesvalles til Santiago de Compostella. De kan se turbeskrivelsen på de fire ture nedenstående:

Camino de Santiago - tur 1

Turen går fra Roncesvalles i Pyrenæerne til St.Domingo de la Calzada, passage gennem Pyrenæerne.

Camino de Santiago - tur 2

Turen går fra St.Domingo de la Calzada til El Burgo Ranero, fra frodige dale hen mod Castilla plateauet.

Camino de Santiago - tur 3

Turen går fra El Burgo Ranero til O Cebreiro, fra Castiliens sol til Galiciens tåge.

Camino de Santiago - tur 4

Sidste tur går fra O Cebreiro til Santiago de Compostella, gennem galiciske landsbyer frem til Katedralen i Santiago de Compostella.

Bemærk.

Der kan forekomme mindre ændringer i dagsprogrammet afhængig af vejr og sæson.

Camino de Santiago - turfakta

Varighed:

Trailen består af 4 separate ture, der kan bookes enkeltvis eller flere sammen. Hver af de fire ben er på 8 dage, 7 nætter, heraf 6 i sadlen. Vi rider 4-6 timer hver dag.

Rabat:

Booker du flere ture sammen er der naturligvis rabat - på 2 ture giver vi 5% rabat, 3 ture giver 10% rabat og på 4 ture giver vi hele 15% rabat

Indkvartering:

Syv nætter per uge på landhoteller

Pension:

Helpension. Morgenmad og middag med bordvin på hotellet, frokost indtages på turen. Der er ligeledes bordvin eller chupito (lokal snaps) til frokosten

Heste:

Spanske heste krydset med lidt araberblod, gode og sikre. De er fremadgående og lydøre. Der rides med spanske sadler

Rideerfaring:

min 3. Du skal være øvet rytter og i rimelig god kondition, da vi rider 4-6 timer hver dag.

Vægtgrænse:

Du må max veje 100 kg.

Bagage:

Bagagen transporteres med bil mellem de forskellige overnatningssteder

Gruppe og guide:

Gruppen er på 6-9 ryttere med en god og kompetent guide

Ikke inkluderet i prisen:

Flyrejse til Madrid, alkoholiske drikke og læskedrikke uden for måltiderne

Turkode:

ES 105-05

Camino de Santiago - rejsefakta

Ankomst:

Dag 1 med ankomst midt på dagen. Der er gruppetransfer fra lufthavnen i Madrid med opsamling kl 15

Afrejse:

Dag 8 efter morgenmaden. Med gruppetransfer forventes ankomst til lufthavnen kl 12:00. Du kan følgelig booke fly med afgang efter kl. 14

Transport:

Madrid er nærmeste internationale lufthavne.

Transfer:

Der er transfer fra Barajas lufthavnen i Madrid kl 15:00. Retur ankommer du til lufthavnen ca. kl. 12 - fly kan bookes med afgang efter kl. 14

Forsikring:

Vi anbefaler afbestillingsforsikring, der også beskytter dig i tilfælde af sygdom og uheld, der medfører du ikke kan ride. Du skal have det blå EU sygesikringskort eller endnu bedre en rejseforsikring, der dækker sygdom, ulykke og hjemtransport.

Turkode:

ES 105-05

Vi tager forbehold for fejl og mangler mht. det udskrevne.
Hjemmesiden vil være stedet at se den sidst gældende opdatering.